UNNE plataforma Zoom disponible para generación de reunión y enlace. 

Fuente de financiamiento: El curso se autofinanciara con los ingresos por aranceles.  

Matrícula de inscripción (valor subsidiado para docentes de la FCE -UNNE) $ 30.000,- (pesos 

treinta mil).  

Honorarios Docentes $ 540.000,- (quinientos cuarenta mil) 

B) PROGRAMACIÓN DIDÁCTICA DEL CURSO: 

1. Fundamentación 

Este curso se fundamenta en una perspectiva pedagógica constructivista y situada, que concibe al 

aprendizaje como un proceso activo, reflexivo y contextual, por ende, auténtico (Brown, 2013;